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اولین سایت از سه سایت مخابراتی منطقه کوهستان داراب 

بااعتبار ۶۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
به گزارش ایرنا مهرداد سهرابی  مدیرکل ارتباطات و فناوری 
سایت  اولین  افتتاح  حاشیه  در  جمعه  فارس  استان  اطلاعات 
توابع  از  کوهستان  منطقه  بازرگان  شهرک  در  مخابراتی 
منطقه  این  در  مخابراتی  پوشش  افزود:  داراب  رستاق  بخش 
بسیار ضعیف بوده که با راه اندازی این سه سایت در شهرک 
تابستان  پایان  تا  امیدواریم  و گدارپنبه  بارگاه  تل  بازرگان، 
تلفن های همراه و هم  اینترنت ۴g و ۳g  را نیز برای استفاده 
دانش آموزان، دانشجویان و فرهنگیان و عموم مردم فراهم 

آوریم.
نیز گفت:  فارس  استان  ایزدی مدیر مخابرات مرکز  فرشید 
راه اندازی این ۳ سایت در منطقه کوهستان داراب از طرح های 
وزارتی است که با بودجه ای خاص برای این منطقه در نظر 

گرفته شده و در حال اجراست.
وی به مشکلات تلفن ثابت در برخی نقاط شهرستان داراب 
اشاره کرده و افزود: مسکن مهر جنت شهر فاز ۴  در حال  
اجراست و یکی دو منطقه هم در کوهستان داراب با مشکل 
مواجه هستند که تجهیزات مورد نیاز به زودی تأمین و برای 

نصب به شهرستان ارسال می شود.
در  زرین دشت  و  داراب  مردم  نماینده  عسکری  محمدجواد 
مجلس شورای اسلامی نیز گفت: قبلًا مدیران استانی قول هایی 
برای رفع مشکل تلفن همراه و اینترنت در این منطقه داده اند 
که خوشبختانه در حال انجام است و امیدواریم که تا پایان 
فصل تابستان مردم این منطقه از این امکانات بهره مند شوند.

علی مظفری فرماندار ویژه داراب نیز گفت: از مدیران استانی 
که نگاه ویژه ای به شهرستان داراب دارند تشکر می کنیم و به 
مردم این نوید را می دهیم که با پیگیری های صورت گرفته 
و قول مساعد مسئولین استان مشکل اینترنت بخش فورگ و 

بخش جنت نیز به زودی برطرف خواهد شد.

ممسنی

مدیر کل راهداری : 
ممسنی فعال ترین شهرستان 

فارس در حوزه توسعه راه است 
در  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
با  ممسنی  شهرستان  راهسازی  توسعه  طرح های  از  بازدید 
بیان اینکه این شهرستان فعال ترین کارگاه های راهسازی را 
در سطح استان فارس دارد گفت: در هفته دولت طرح های 
به  ممسنی  در  راه ها  توسعه  حوزه  در  قابل توجهی  بنیادین 

بهره برداری می رسد.
اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس، علیرضا سیاه پور 
استان فارس روز  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شنبه به اتفاق داوود ایوبی فرماندار ممسنی  و جمعی از مدیران 
و کارشناسان و مسئولان محلی از جاده های در حال احداث و 

مرمت شهرستان ممسنی بازدید کردند.
در  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
حاشیه این بازدید بیان داشت:  مسیر جاده ای سرود به آب 
منطقه دشمن  به آنتنی سرنجلک در  پرده و جاده ده گپ  
زیاری و همچنین طرح روکش آسفالت بوان، تقاطع عالیوند. 
به  باتون  و  باتون  به  میانه  جاده  و  بردنگان  واریانت  مسیر 
شهر  به  درنهایت  و  مرکزی  بخش  در  شمس  پیر  امامزاده 
کوپن شهرستان رستم  ازجمله طرح های دارای اولویت دراین 

شهرستان است که کارگاه های راهسازی در آن فعال است.
فرماندار  پیگیری های  و  حمایت ها  از  تشکر  با  پور  سیاه 
ممسنی  و نماینده مردم  این شهرستان در مجلس در پیگیری 
در  گفت:  مواصلاتی  محورهای  به  اعتبارات  تخصیص  و 
استان در  فعال ترین شهرستان  حال حاضر شهرستان ممسنی 
حوزه های فعالیت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان فارس است.

مرودشت

 تولید بیش از ۷۰ تن زیره 
در مرودشت 

برداشت  گفت:  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
شهرستان  این  مزارع  از  هکتار   ۱۵۰ در  زیره  مکانیزه  نیمه 

پایان یافت.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  اشاره  با  رحیمی  عزیز  مرودشت،  شهرستان  کشاورزی 
است،  روز   ۱۱۰ تا   ۱۰۰ زیره  گیاه  رشد  دوره  طول  اینکه 
افزود: زیره سبز به صورت نیمه مکانیزه و با دستگاه کمبینات 

دراسفند کشت و در تیرماه نیز برداشت می شود.

رحیمی با اشاره به اینکه روش مکانیزه و نیمه مکانیزه کاهش 
هزینه برداشت و افزایش تولید محصول را در پی دارد، افزود: 
زیره تولیدی در مرودشت عاری از هرگونه سموم و کودهای 
به عنوان محصول  این محصول  از  شیمیایی است و می توانیم 

سالم نام ببریم.
اینکه  بیان  با  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
کشت و برداشت مکانیزه گیاهان دارویی در مرودشت رو 
به افزایش است، تصریح کرد: در سال جاری ۳۵ هکتار از 
و  مکانیزه  به صورت  و  یکپارچه  به صورت  زیره سبز  مزارع 

مستقیم کشت شده است.

قیروکارزین

آغاز کاشت کنجد در قیروکارزین 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: کشت 
شهرستان  مزارع  از  هکتار  هزار  یک  از  بیش  در  کنجد 

قیروکارزین آغاز شد.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی قیروکارزین، مهدی همتی از آغاز کشت کنجد 
و گفت: کنجد  داد  خبر  این شهرستان  در  تیرماه  اواسط  از 
عمده ترین محصول زراعی تابستانه در قیروکارزین است که 

کاهش سطح کشت آن در سال جاری پیش بینی می شود.
در  کنجد  هکتاری  یک هزار  کشت  سابقه  به  اشاره  با  وی 
پهنه  کارشناسان  برآوردهای  کرد:  اظهار  گذشته،  سنوات 
حاکی از این است که سطح کشت این محصول احتمالًا تا 

۲۰ درصد کاهش داشته و به بیش از ۶۵۰ هکتار برسد.
قبل،  سال  در  کنجد  نامناسب  فروش  قیمت  داد:  ادامه  او 
ناشی  سخت  شرایط  و  شهرستان  در  کرونا  بیماری  شیوع 
نهاده های  قیمت  افزایش  همچنین  و  آن  محدودیت های  از 
کشت  در  احتمالی  کاهش  دلایل  مهم ترین  از  کشاورزی 

کنجد ارزیابی شده است.
به گفته همتی، عملیات کاشت کنجد در بخش افزر به عنوان 
مرکز اصلی کشت این دانه روغنی در شهرستان قیروکارزین 
هم اکنون در حال انجام است و تا اوایل مردادماه در اراضی 

بخش مرکزی ادامه خواهد داشت.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه کاشت کنجد عمدتاً دست 
و  بذرکارها  از  استفاده  کرد:  تصریح  می شود،  انجام  پاش 
کمبینات ها برای کشت این محصول توسط کارشناسان پهنه 
ترویج می شود تا ضمن کشت مکانیزه و کاهش بذر مصرفی 

شاهد افزایش عملکرد محصول در واحد سطح باشیم.
قیروکارزین  آمارها  آخرین  اساس  بر  اینکه  بیان  ضمن  او 
با ۲۰ درصد تولید کل محصول کنجد استان فارس از عمده 
تولیدکنندگان کنجد در این استان است، ابراز کرد: به منظور 
کاهش مصرف آب کشاورزی و با توجه به نیاز آبی کمتر 
گیاه کنجد نسبت به دیگر کشت های تابستانه مثل ذرت و 
به عنوان کشت  از سالیان گذشته  برنج توسعه کاشت کنجد 
بوده  کشاورزی  جهاد  و  کشاورزان  توجه  مورد  جایگزین 

است.

استان بوشهراستان بوشهر

با توجه به شرایط مراتع و دمای بالا؛
مناطق حفاظت شده استان بوشهر 
وضعیت حساسی برای آتش سوزی 

دارد

   

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: با توجه به 
شرایط حساس مراتع و دمای بالای هوا، مناطق حفاظت شده 

استان بوشهر وضعیت حساسی برای آتش سوزی دارد.
به گزارش خبرنگار مهر، فرهاد قلی نژاد در مراسم تقدیر از 
همیاران شرکت کننده در اطفا حریق منطقه حفاظت شده کوه 
اقدام  شاهد  اخیر  آتش سوزی های  طی  داشت:  اظهار  بیرمی 

بسیار خوب حامیان طبیعت و محیط زیست بوده ایم.
اثر بی احتیاطی شهروندان  بر  اینکه  از  وی اضافه کرد: پس 
یک فقره حریق در منطقه حفاظت شده کوه بیرمی )خاییز( 
دستگاه های  تلاش  با  گرفت،  صورت  تنگستان  شهرستان 
مهار  محیط زیست  همیاران  و  محلی  و  بومی  جوامع  همکار، 

شد.
با  کرد:  بیان  بوشهر  استان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
اداره  واکنش سریع  منطقه گروه  در  این آتش سوزی  وقوع 
کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر در منطقه حاضر شده 

و اقدام به مهار و کنترل آتش کردند.
وی افزود: به دلیل گسترش حریق و صعب العبور بودن مسیر 
حریق به تمامی کوهنوردان و افرادی که توانایی صعود به 
شهرستان  همیاران  که  شد  اطلاع رسانی  داشتند  را  ارتفاعات 
دشتی توانستند ضمن حضور در منطقه با جانفشانی و در دمای 
بالا به ارتفاعات صعود و بعد از یک شب اقامت در ارتفاعات 

از گسترش حریق جلوگیری کنند.

قلی نژاد از تمامی شهروندان درخواست کرد با توجه به شرایط 
از  تابستان  فصل  طول  در  هوا  بالای  دمای  و  مراتع  حساس 
ورود به مناطق تحت مدیریت پرهیز نمایند و بدون هماهنگی 

به این مناطق وارد نشوند.

دادستان مرکز استان بوشهر: 
عمارت برازجانی ها مالک و شاکی 

خصوصی دارد
دادستان مرکز استان بوشهر پیرامون عمارت برازجانی ها واقع 
در شهر بوشهر گفت: در رأی صادره هیچ گونه اقدام خلاف 

مقرراتی صورت نگرفته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، 
در  واقع  برازجانی ها  عمارت  خصوص  در  حسن پور  علی 
شاکی  و  مالک  دارای  ملک  این  داشت:  اظهار  بوشهر  شهر 
پیش تر  عدوانی  تصرف  در خصوص  و وی  بوده  خصوصی 
اعلام شکایت کیفری کرده که پس از طی مراحل قضایی 
منجر به صدور رأی قطعی به نفع شاکی خصوصی شده است..
قطعیت  از  پس  پرونده  افزود:  بوشهر  استان  مرکز  دادستان 
دادنامه جهت اجرای رأی به شعبه سوم اجرای احکام کیفری 
ارسال شده و این شعبه نیز مطابق مقررات و پس از اعطای 
از رأی که  به اجرای آن قسمت  مهلت های مناسب، نسبت 

رفع تصرف بوده از طریق ضابطین اقدام کرده است.
نیز  صادره  رأی  اجرای  در  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 

هیچ گونه اقدام خلاف مقرراتی صورت نگرفته است.

دشتستان

مشکل آب آشامیدنی در شهرستان 
دشتستان باید برطرف شود

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: رفع 
بیکاری جوانان و حل مشکل آب در بخش های کشاورزی 
و شرب از اولویت های مهم در دشتستان است که با جدیت 

پیگیری می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از دشتستان، ابراهیم رضایی در 
اسلامی شهر آب پخش  اعضای شورای  با شهردار و  نشست 
را  مطالباتشان  تحقق  در  مردم  به  خدمت رسانی  دشتستان 
مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: خدمت به مردم در هر 
بسیار زیادی است و هر  اهمیت  دارای  باشیم  مسئولیتی که 
می شود  نصیبشان  مردم  به  افتخار خدمت  افرادی که  یا  فرد 
باید از این فرصت استفاده بهینه کرده و برترین خدمات را 

به ولی نعمتان خود ارائه دهند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
تاریخ  در  دشتستان  ولایتمدار  و  نجیب  مردم  افزود:  اسلامی 
آرمان های  پای  که  کرده اند  ثابت  اسلامی  انقلاب  پرافتخار 
نظام ایستاده اند و هر جا لازم بوده وفاداری خود را به منصه 

ظهور رسانده اند.
نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
انقلاب  صحنه های  همه  در  دشتستان  آب پخش  مردم  اینکه 
وفاداری خود را به نظام نشان داده اند خاطرنشان کرد: شهر 
آب پخش با مردمانی مؤمن و انقلابی و عالمانی شاخص و 
متخصصان فراوان در علوم مختلف، همگام با سایر شهرهای 
انقلاب دفاع کرده اند و نمونه  دشتستان از آرمان های اصیل 
پایداری  برای  دیار  این  از  والامقام  شهیدان  تقدیم  آن  بارز 

نظام اسلامی است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
به مدت یک هفته در شهرستان های 

قرمز؛
 محدودیت های مقابله با کرونا 

در هرمزگان تمدید شد

 
 

استاندار هرمزگان گفت: محدودیت های شهرستان های دارای 
وضعیت قرمز شیوع بیماری کرونا در هرمزگان به مدت یک 

هفته دیگر تمدید شد.
به گزارش ایسنا  فریدون همتی در جمع خبرنگاران، افزود: 
این محدودیت ها از روز شنبه ۲۱ تیر در شهرستان های دارای 
مدت  به  هرمزگان،  در  کرونا  بیماری  شیوع  قرمز  وضعیت 

یک هفته دیگر نیز تمدید شد.
هفته  در  ابلاغی   محدودیت های  اساس  بر  کرد:  اظهار  وی 
پیش رو، فعالیت آموزشگاه های فنی و حرفه ای، زبان سراها و 

سایر آموزشگاه ها و کتابخانه ها ممنوع و تعطیل است.
بدون  ارباب رجوع   و  کارکنان  اینکه حضور  بیان  با  همتی 
این  در  است، تصریح کرد:  ممنوع  اکیداً  ادارات  به  ماسک 
مدت فعالیت سینماها، تئاتر و مراکز مشابه، موزه، باغ موزه ها 

و شهربازی ها نیز ممنوع است.
تعطیلی  شامل  محدودیت ها  دیگر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
زیبایی،  سالن های  و  زنانه  آرایشگاه های  پذیرائی،  تالارهای 
فعالیت  کرد:  اضافه  است،  چاپخانه ها  و  قهوه خانه  کافه ها، 
باشگاه های  سرپوشیده،  استخرهای  آبی،  تفریحی  مراکز 
بدنسازی و باشگاه ها و فعالیت های ورزشی پربرخورد ازجمله 

کشتی، کاراته، جودو و موارد مشابه نیز ممنوع است.
عالی ترین مقام دولت در هرمزگان ادامه داد: همچنان مساجد 
مراسم  هرگونه  برگزاری  و  هستند  تعطیل  نیز  ها  مصلی  و 
اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش ها ممنوع است و نماز 

جمعه نیز برگزار نمی شود.
وی اضافه کرد: مصوبات ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 
در هرمزگان نیز همچنان اعمال می شوند که بر این اساس در 
همه محیط های کار مشاغل مختلف ازجمله ادارات، بنگاه های 
مختلف  اصناف  و  عمرانی  فعالیت های  اقتصادی،  و  تولیدی 
الزامی  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  و  ماسک  از  استفاده 
است و در این راستا نظارت های گسترده در استان انجام و با 

متخلفین برخورد خواهد شد.
همتی عنوان کرد: ناظرین و بازرسان به صورت گسترده در 
سطح استان فعال هستند و با هر بنگاه، صنف و مجموعه ای 
که پروتکل ها را رعایت نکند، برخورد قانونی همچون پلمپ 

آن واحد صورت می گیرد.
وی اظهار کرد: در راستای مقابله با ویروس کرونا، رفت وآمد 
با  کماکان  هرمزگان  استان  روستاهای  به تمامی  تردد  و 
محدودیت جدی مواجه است و از هرگونه سفر غیرضروری 
انجام پروژه های  تنها برای  به روستاها جلوگیری می شود و 
عمرانی و فعالیت های مختلف شغلی، افراد مربوطه می توانند با 
رعایت دقیق تمامی پروتکل های بهداشتی در روستاها حضور 

یافته و به فعالیت بپردازند.

 دستگاه قضایی هرمزگان 
۲۷ دستگاه کولر به دانشگاه علوم 

پزشکی اهدا کرد
 دستگاه قضایی هرمزگان تعداد ۲۷ دستگاه کولر اسپلیت و 

ایستاده جهت نصب و ایجاد تهویه مطبوع در بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس به دانشگاه علوم پزشکی استان اهدا کرد.

در  هرمزگان  استان  دادگستری  رئیس کل  ایرنا  گزارش  به 
این رابطه اظهار داشت: این تجهیزات تهویه مطبوع به منظور 
برای  و  کرونا  به  مبتلا  بیماران  از  مراقبت  روند  در  تسهیل 
بندرعباس  محمدی  شهید  بیمارستان   ۱۹ کووید  بخش های 

تحویل شد.
آمده  بوجود  اضطرار  حالت  به  توجه  با  افزود:  علی صالحی 
ناشی از گرمای شدید هوا در هرمزگان از دادستان عمومی 
با هماهنگی دستگاه های  استان خواسته شد  انقلاب مرکز  و 
تهویه  تجهیزات  تأمین  سریع جهت  قانونی  مراجع  و  متولی 
مطبوع مورد نیاز برای بخش های کووید ۱۹ بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس از راه های مقتضی اقدام و تدابیر لازم اتخاذ 

نمایند.
رئیس شورای قضایی هرمزگان در پایان با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای سلامت، از مجاهدت های کادر درمانی به ویژه 
پزشکان و پرستاران به عنوان رزمندگان خط مقدم مبازره با 

کرونا قدردانی کرد.
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  هرمزگان 
نیز در پیامی از دستگاه قضایی استان به جهت تأمین تجهیزات 
تهویه مطبوع برای سهولت در روند مراقبت از بیماران کووید 
۱۹ بیمارستان شهید محمدی بندرعباس و حمایت و پشتیبانی 

از کادر درمانی استان قدردانی کرد. 
سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
به  قطعی  به طور  کشور  در  نفر   ۷۲۰ و  هزار   ۲۵۲ تاکنون 
ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۱۴۲ نفر در ۲۴ ساعت 
و  به ۱۲ هزار  تعداد جان باختگان کرونا در کشور  گذشته، 

۴۴۷ نفر رسیده است.

استان خوزستاناستان خوزستان
فرمانده مرزبانی ناجا: 

 شناسایی دست های پنهان 
 و ریشه ای در قاچاق کالا 

در مرزهای ایران 
 ردپای استکبار و بیگانگان آشکار شد

فرمانده مرزبانی ناجا از شناسایی دست های پنهان و ریشه ای 
محور  گفت:  و  داد  خبر  ایران  مرزهای  در  کالا  قاچاق  در 

اصلی مرزبانان مقابله جدی با پدیده شوم قاچاق است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از خوزستان، سردار احمدعلی 
گودرزی در نشست با فرماندهان و معاونان ستادی مرزبانی 

در استان خوزستان اظهار داشت: در بازدید از مرزهای استان، 
روحیه انقلابی، جهادی و دفاع مقدس در مرزبانان به خوبی 
اقتدار  افزایش  موجب  مرزبانان،  تلاش  این  و  می شد  دیده 

نیروی انتظامی شده است.
افزود:  خوزستان  استان  مرزهای  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
امروز کشور جمهوری اسلامی ایران با تهدیدات پیچیده که 
دست مایه معاندین و مخالفان نظام مقدس ایران اسلامی است 
روبه روست، که همانند دوران جنگ تحمیلی، ردپای استکبار 

و بیگانگان آشکار است.
امنیتی  دفاعی،  حوزه  در  کرد:  تصریح  گودرزی  سردار 
یگان های مرزی از هماهنگی مطلوبی برخوردارند که انتظار 
است با تعامل و همکاری سایر دستگاه ها از ظرفیت های آنان 

در برقراری امنیت بهتر در مرزها استفاده کرد.
فرمانده مرزبانی ناجا با تأکید بر شعار سال » جهش تولید« 
گفت: محور اصلی فعالیت مرزبانان نیروی انتظامی در مرزها، 
قاچاق کالا،  بحث  در  ریشه ای  و  پنهان  شناسایی دست های 
سوخت، سلاح  ، مهمات و مقابله جدی با پدیده شوم قاچاق 

است.

دزفول

تنها بازمانده هنر نقاشی 
قهوه خانه ای و چهره ماندگار 

دزفول درگذشت
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دزفول گفت: 
و  قهوه خانه ای  نقاشی  هنر  بازمانده  تنها  نقاش  حبیب  استاد 

چهره ماندگار دزفول در سن ۸۸ سالگی درگذشت.
نادر سعادتی فرد در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: 
به علت کهولت سن و سکته  قهوه خانه ای  نقاشی  استاد  این 
مغزی شب گذشته در بیمارستان دزفول بستری شد و صبح 

امروز دار فانی را وداع گفت.
قهوه خانه ای  نقاشی  نقاش در سبک  استاد حبیب  افزود:  وی 
نیاز طرح هایش توسط خودش  قلم می زد و رنگ های مورد 

تولید و ساخته می شد.
استاد  این  درگذشت  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
فرهیخته را به جامعه هنری شهرستان دزفول و خانواده این 
هنرمند تسلیت گفت و افزود: جزئیات و برنامه خاک سپاری 

استاد نقاش متعاقباً اعلام خواهد شد.
به گزارش مهر، استاد حبیب نقاش متولد ۱۳۱۱ در شهرستان 
دزفول و مسن ترین نقاش منطقه و چهره ماندگار دزفول بود. 
عاشورایی  و  قهوه خانه ای  سنتی  نقاشان  از  بازمانده  تنها  وی 
هنر  این  و  است  بوده  کشور  در  شیشه  پشت  نقاشی  نیز  و 

ارزشمند را از پدر و پدربزرگانش آموخته بود.
ازجمله  مختلف  موضوعات  در  نقاشی  اثر   ۴۰ از  بیش  وی 

تلفیق واقعه عاشورا و دفاع مقدس خلق کرده است.
همان  که  خانوادگی اش  هنر  از  نقاش  استاد  خانوادگی  نام 
نسل  چندین  که  خانواده ای  شد.  گرفته  است،  »نقاشی« 
هنرمندان زیادی را برای حفظ هنر نقاشی قهوه خانه ای تربیت 

کرده است.
قهوه خانه ای  به سبک  استاد  نقاشی  اثر  از ۴۰  بیش  آفرینش 
هنر  بازمانده  آخرین  مینیاتوری  اثر   ۴۰ و  شیشه ای  پشت 
نقاشی قهوه خانه ای پشت شیشه ای کشور، باعث شده است که 
استاد به عنوان چهره ماندگار دزفول در سال ۹۲ معرفی شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

لنده

 تلفات ۵۰ راس دام بر اثر استفاده
 از سموم کشاورزی 

فرمانده انتظامی شهرستان لنده گفت: ۵۰ رأس دام در شهرستان 
لنده بر اثر استفاده از سموم کشاورزی تلف شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، 
سرگرد فرزین جمشیدی فرمانده انتظامی شهرستان لنده از تلف 
منطقه کشاورزی دشت  در  دام سبک  رأس   ۵۰ از  بیش  شدن 

آبلش از توابع بخش مرکزی این شهرستان خبر داد.
سرگرد فرزین جمشیدی با اشاره به تلف شدن بیش از ۵۰ رأس 
دام سبک در شهرستان لنده افزود: این تعداد دام به دلیل چرا در 
منطقه آبلش که آلوده به سموم کشاورزی بود، دچار مسمومیت 

و تلف شدند.
او با بیان اینکه تاکنون بیش از ۵۰ رأس از دام ها تلف شد و به 
افزایش است گفت: استفاده  گفته آگاهان تعداد آنها در حال 
کشاورزان از سموم شیمیایی، برای محصولات خود باید همراه 
با آگاهی رسانی به دامداران برای جلوگیری از حضور دام ها در 

مزارع کشاورزی انجام شود.

کاشت برنج در ۹۵۰ هکتار از شالیزارهای بخش کبگیان آغاز شد.
کشاورزی  جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
چیتاب  بخش  جهادکشاورزی  نمایندگی  دفتر  رئیس  صیدالی  کبگیان، 
و  فراوان  مستعد، چشمه های  زمین های  جغرافیایی،  ویژه  موقعیت  گفت: 
بالای  ازظرفیت های  بشار  و  کبگیان  رودخانه  دو  کنار  در  گرفتن  قرار 
کشاورزی این منطقه است که برای رونق کشاورزی به ویژه کاشت برنج 

مناسب است.

بخش  کشاورزی  زمین های  از  هکتار   ۹۵۰ از  بیش  در  افزود:  صیدالی 
کبگیان برنج کشت شده است.

او با بیان اینکه سالانه بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ تن شلتوک از شالیزارهای 
رشد  روبه  روند  با  کبگیان  بخش  داد:  ادامه  می شود  برداشت  بخش  این 

کشاورزی نوین می تواند قطب تولید برنج چمپا در استان باشد.
بخش کبگیان با ۲۲ هزار و ۸۹۰ نفر جمعیت در ۳۰ کیلومتری شهر یاسوج 

مرکزاستان کهگیلویه وبویراحمد قرار دارد.

 کشت برنج درشالیزار های بخش کبگیان 


